
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ІХ сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 27 квітня 2017 року          № 564 

 

Про затвердження змін до Програми 

проведення мистецького фестивалю 

«Ференц-фест» 

 

Відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу України, керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії міської ради з питань  

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1 Внести зміни до міської Програми проведення мистецького фестивалю 

«Ференц-фест», затвердженої рішенням Бережанської міської ради від 30 

березня 2017 року №526, а саме: 

1.1. У розділі 1 Паспорт Програми: 

- у пункті 7 суму «40 тис. гривень» замінити на суму «44,45 тис. 

гривень»; 

- у підпункті 1 пункту 7 суму «40 тис. гривень» замінити на суму «44,45 

тис. гривень» 

1.2. У розділі 3 Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 

обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми: 

- таблицю «Ресурсне забезпечення міської Програми з проведення 

мистецького фестивалю «Ференц-фест» викласти в такій редакції: 
Обсяг кошті , які пропонується залучати на  

виконання Програми 

Усього витрат на 

виконання Програми 

 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 

міський бюджет 

44,45 тис. грн. 

Кошти не бюджетних джерел 0 



1.3. У розділі 4 Кошторис Програми проведення мистецького фестивалю 

«Ференц-фес»: 

- у підпункті 1 Кошти на проведення заходу суму «10000» гривень 

замінити на суму «14450» гривень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Захарківа О.М.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


